
Exkluzivní pronájem nově zkolaudované chalupy v obci Ostružná.

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Jeseník

- Druh: rodinná rekreace Město: Ostružná
Typ: pronájem Ulice:

Popis nemovitosti:
Exkluzivně si Vám dovolujeme nabídnout k pronájmu ubytování v nové, exkluzivní a prostorné chatě v obci Ostružná v srdci
Jeseníku. Chalupa má 3 podlaží (v přízemí se nachází zádveří a lyžárna, kde lze uschovat zimní vybavení, nebo horská kola).
V 1. patře je k dispozici nová kuchyňská linka s jídelním stolem z masivu, vybavena lednicí, indukční varnou deskou,
horkovzdušnou troubou, mikrovlnou troubou, myčkou, rychlovarnou konvicí a topinkovačem. Dále koupelna s dvěma
umyvadly, sprchovým koutem, toaletou a finskou saunou, která navodí příjemnou relaxaci (v ceně ubytování). V 2. patře se
nachází tři pokoje, menší koupelna s toaletou. Dva pokoje jsou s manželskou postelí (180 cm) a přistýlkou (80 cm). Poslední
pokoj s lůžkem (130 cm) a další přistýlkou (80 cm). Všechny pokoje jsou vybaveny TV a WIFI zdarma, nábytkem včetně
lůžkoviny zdarma. V 3. patře - podkroví se nachází dětská herna. Jsou tu také k dispozici 2 skládací matrace, které lze v
případě potřeby rozložit. Vytápění zajišťuje krb na dříví, elektrické podlahové vytápění, elektrické přímotopy a elektrický žebřík
v koupelně. V obývacím pokoji je TV (138 cm) a ve všech třech ložnicích je TV také. Ohřev vody zajišťuje elektrický bojler 100
l.  Chalupa je ideální k prožití krásné a nerušené dovolené pro  páry, rodiny i jednotlivce. V okolí chalupy se nachází mnoho
turistických stezek a tras. Chalupa je v těsné blízkosti lyžařského parku Ostružná - Jonas Park ( 20 m ). A cca 1 km od Ski
areálu Ramzová. V zimě je zde možnost navštívit několik sjezdovek, běžkařských tras, horskou turistiku a mnoho dalšího. V
létě jsou zde ideální možnosti pro cyklovýlety nebo horské túry v překrásné přírodě.  1 Km Horské minikáry.  Pokud máte
zájem - volejte realitnímu specialistovi, který termín ověří. Cena od soboty do soboty je 18.000 Kč - 50.000 Kč - dle termínu
ročního období.

Elektřina: 220 Materiál: dřevostavba Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 77
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: samostatný Pl. pozemku: 426
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 3 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Kubová Věra
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 184833

strana 1


